
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 5772 del 17/12/2021 - GURI n. 4 del 14/01/2022, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione 
economica C1 - Area Amministrativa, da destinare al Servizio Speciale Ricerca di Ateneo - 
U.O. Assegni di Ricerca - a tempo pieno e indeterminato; 

VISTO il D.D.G n. 2243 del 09/05/2022 – Albo n. 1393 del 09/05/2022 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopracitato decreto è stato riportato, al rigo 20: 

[…]  

Dott. Antonello GIALLANZA Componente  

invece di  

Dott. Antonio GIALLANZA Componente  

 
 

DECRETA 
 

Il D.D.G. n. 2243 del 09/05/2022, al rigo 20 è così rettificato: 
 

Dott. Antonio GIALLANZA Componente  

 
Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del citato D.D.G. n. 2243 del 09/05/2022 all’Albo 
Ufficiale di Ateneo n. 1393 del 09/05/2022. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 




		2022-06-01T16:12:53+0000
	Antonio Romeo




